
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/168/25 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 30 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej 
Góry" oraz określenia regulaminu przyznawania stypendium w ramach Gminnego Programu 

Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej Góry" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153),  art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/353/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej Góry" oraz określenia regulaminu 
przyznawania stypendium w ramach Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej Góry" (Dz. 
Urz. Woj. Św. z 2022 r., poz. 3840). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3578


	UCHWAŁA NR XXIII/168/25 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-11-12T09:51:13+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




